
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2025__________ п. Пограничный № 584______

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
международных, внешнеэкономических связей и приграничного 

сотрудничества Пограничного муниципального округа» 
на 2025-2027 годы, утвержденную постановлением № 1644 от 18Л2.2024

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация 

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие международных, 

внешнеэкономических связей и приграничного сотрудничества Пограничного 

муниципального округа на 2025-2027 годы», утвержденную постановлением 

администрации Пограничного муниципального района № 1644 от 18.12.2024 

следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объем и источники финансирования 

мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объем и источники Источником финансирования Программы является

финансирования бюджет муниципального округа, в том числе по

мероприятий муниципальной годам:
программы 2025 - 150, 0 тыс. руб.



2026 -  0,0 тыс. руб.

2027 -  0, 0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие международных, 

внешнеэкономических связей и приграничного сотрудничества Пограничного 

муниципального округа на 2025-2027 годы» изложить в новой редакции.

2. Постановление опубликовать в газете «Вестник Приграничья», разместить на 

официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального 

округа в сети Интернет.

Г лава муниципального округа 
глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

Ю.В. Балесная 
8(42345)22769



Приложение 1
к муниципальной программе «Развитие 
международных, внешнеэкономических 
связей и приграничного сотрудничества 
Пограничного муниципального округа» 
на 2025 -  2027 годы

Перечень мероприятий муниципальной программы ««Развитие международных, внешнеэкономических связей и 
приграничного сотрудничества Пограничного муниципального округа» на 2025 -  2027 годы

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации

Исполнитель
мероприятия

Объем финансирования 
(тыс. руб.)

Источник
финансирован

И Я2025 2026 2027

1. Прием официальных 
делегаций из 

приграничных 
иностранных городов в 

рамках проведения 
мероприятий, 

приуроченных к 
государственным 

праздникам, а также 
в рамках проведения 

мероприятий в 
социально-культурных 

областях

2025 - 2027 г Помощник главы 
Администрации по 
внешнеэкономичес 

К И М  связям

150,0
тыс
руб.

0 0 Бюджет 
Пограничного 

муниципальног 
о округа


